
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/03/2025 | Edição: 48 | Seção: 3 | Página: 11

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2025 - UASG 403201

Número do Contrato: 4/2024.

Nº Processo: 01531.000104/2024-64.

Dispensa. Nº 90104/2024. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES. Contratado:

00.201.182/0001-69 - DISTRIBUIDORA DE AGUAS MINERAIS BH LTDA. Objeto: Prorrogação do prazo de

vigência do contrato. Vigência: 29/03/2025 a 28/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

4.620,00. Data de Assinatura: 11/03/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 11/03/2025).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

12/03/25, 12:32 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2025 - UASG 403201 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 8/2025 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-8/2025-uasg-403201-617318838 1/1


